
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martin Juřík 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce:      Zavedení MRP v podniku 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce na téma Zavedení MRP v podniku odpovídá svým charakterem profilu 
absolventa studijního oboru Logistika a management. Student v teoretické části zpracoval 
z dostupné literatury východiska pro praktickou část práce. Dílčím nedostatkem je ta 
skutečnost, že není definován vlastní cíl práce, ale pouze cíle, které mají být dosaženy na 
základě využití MRP systému v podniku. 
Praktická část práce řeší vlastní problematiku zavedení a využití systému v praxi. Autor 
vycházel ze znalostí konkrétního stavu ve firmě, kde se daný systém zaváděl. Vzhledem 
k tomu, že tuto činnost prováděl, přínos práce spočívá v analýze jednotlivých kroků při 
zavádění a využívání systému MRP, včetně zhodnocení přínosu pro firmu.  
V práci jsou z hlediska zásad psaní odborného textu dílčí nedostatky (nejednotná forma psaní 
odrážek, zvýrazněná jména autorů v seznamu literatury), které nesnižují celkovou úroveň 
práce. 



 2/2

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 

1. Definujte cíl práce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 25.5.2013 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


